
Pos.

IG100
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (75% = 17 Runden)

St.Nr.

16
3
8
6

25
11
18
2
4

15

14
5

12
10
1

Name

Heinz Gockel
Thomas Kracht
A Materna
Ralf Willems
Marcel Weitz
Stefan Reiss
Wilhelm Flügge
Jens Beermann
Sven Beutler
Curt Skuras

Heino Broer
Frank Borcheld
Martin Deters
Ralf Müller
Sven Hebrock

Wohnort

Blomberg

Wymeer

Lage
Schlangen

Papenburg
Blomberg
Barßel
Westerstede
Bad Salzuflen

Sponsor/Club Team Fahrzeug

Intrepid / TM

Top Kart / Parilla

PCR / Vortex
Kuka / Iame / Parilla

A.M.V / Sonic
Intrepid / TM
A.M.V. / Iame / Parilla
Cosmos / Vortex
EKS / Vortex

Runden

22
22
22
22
21
21
21
19
20
21

10
7
1

Diff.

6.261
23.013
35.929

1 Runde
1 Runde
1 Runde

3 Runden
2 Runden
1 Runde

12 Runden
15 Runden
21 Runden

Gesamtzeit

13:18.771
13:25.032
13:41.784
13:54.700
13:27.662
13:30.504
13:30.793
13:41.318
13:37.745
13:56.673

6:30.483
4:16.432

40.338

Beste Zeit.

35.928
36.049
36.120
37.308
37.633
38.100
37.731
40.888
38.816
37.847

38.145
35.897
39.273

Punkte

20
18
16
15
14
13
12
9

10
11

0
0
0
0
0

Bemerkung

Untergewicht

Untergewicht

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 10.04.2011 17:54:15

Zeitnahme & Auswertung: Ralf Grote, Leopoldshöhe
Rennleiter: Wolfgang Rosteck, Bielefeld
stellv. Rennleiter: Alexander Bücker, Lage
Gesamtleitung: Werner Wienböker, Bielefeld

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2011
IG 100

Rennen 1

Rennen (22 Runden) started at 12:10:18

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

10.04.2011 12:05

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

IG100
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nicht Klassifiziert (75% = 17 Runden)
NF
NF
NF
DQ

St.Nr.

16
8
5
3

11
6

14
1

18
10
4

25
12
2

15

Name

Heinz Gockel
A Materna
Frank Borcheld
Thomas Kracht
Stefan Reiss
Ralf Willems
Heino Broer
Sven Hebrock
Wilhelm Flügge
Ralf Müller
Sven Beutler

Marcel Weitz
Martin Deters
Jens Beermann
Curt Skuras

Wohnort

Blomberg
Blomberg

Wymeer
Papenburg
Bad Salzuflen

Westerstede
Schlangen

Barßel
Lage

Sponsor/Club Team Fahrzeug

Intrepid / TM
Intrepid / TM

Top Kart / Parilla
A.M.V / Sonic
EKS / Vortex

Cosmos / Vortex
Kuka / Iame / Parilla

A.M.V. / Iame / Parilla
PCR / Vortex

Runden

22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21

5
4

14
21

Diff.

3.954
4.318
5.698

21.955
35.823
50.188

1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

NF
NF
NF
DQ

Gesamtzeit

13:26.433
13:30.387
13:30.751
13:32.131
13:48.388
14:02.256
14:16.621
13:27.665
13:28.156
13:29.024
13:53.703

3:12.929
2:54.157
9:44.023

13:28.428

Beste Zeit.

36.152
36.032
35.947
36.083
37.103
37.440
37.354
37.341
37.433
37.596
38.833

37.604
40.040
39.742
37.257

Punkte

20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8

0
0
0
0

Bemerkung

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 10.04.2011 17:54:41

Zeitnahme & Auswertung: Ralf Grote, Leopoldshöhe
Rennleiter: Wolfgang Rosteck, Bielefeld
stellv. Rennleiter: Alexander Bücker, Lage
Gesamtleitung: Werner Wienböker, Bielefeld

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2011
IG 100

Rennen 7

Rennen (22 Runden) started at 15:27:39

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

10.04.2011 15:25

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

ADAC 125
1

ADAC Getriebe
1
2
3

KF2
1

St.Nr.

31

39
1
2

6

Name

Louis Fuhrmann

Maximilian Kloster
Stephan Risse
Tim Schröder

Hermann Meiserer

Wohnort

Steinhagen

Kirchlengern

Kl. Wesenburg

Ostrhauderfehn

Sponsor/Club Team

Team Hemkemeyer

Team Hemkemeyer

Fahrzeug

CRG / Rotax

Intrepid / TM KZ 10

Mach 1 /Debei Exigo

Intrepid / IAME

Runden

22

22
22
22

22

Diff.

0.808
4.873

Gesamtzeit

13:41.598

13:27.938
13:28.746
13:32.811

13:24.265

Beste Zeit.

36.616

35.204
35.367
35.435

35.864

Punkte

20

20
18
16

20

Bemerkung

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 10.04.2011 17:43:16

Zeitnahme & Auswertung: Ralf Grote, Leopoldshöhe
Rennleiter: Wolfgang Rosteck, Bielefeld
stellv. Rennleiter: Alexander Bücker, Lage
Gesamtleitung: Werner Wienböker, Bielefeld

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2011
ADAC 125, ADAC KF2, ADAC Getriebe

Rennen 2

Rennen (22 Runden) started at 13:46:32

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

10.04.2011 13:45

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

ADAC 125
1

ADAC Getriebe
1
2
3

KF2
1

St.Nr.

31

1
39
2

6

Name

Louis Fuhrmann

Stephan Risse
Maximilian Kloster
Tim Schröder

Hermann Meiserer

Wohnort

Steinhagen

Kirchlengern
Kl. Wesenburg

Ostrhauderfehn

Sponsor/Club Team

Team Hemkemeyer

Team Hemkemeyer

Fahrzeug

CRG / Rotax

Intrepid / TM KZ 10
Mach 1 /Debei Exigo

Intrepid / IAME

Runden

22

22
22
22

22

Diff.

0.116
8.075

Gesamtzeit

13:36.424

13:25.090
13:25.206
13:33.165

13:21.287

Beste Zeit.

36.647

35.258
34.895
35.440

35.832

Punkte

20

20
18
16

20

Bemerkung

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 10.04.2011 17:43:58

Zeitnahme & Auswertung: Ralf Grote, Leopoldshöhe
Rennleiter: Wolfgang Rosteck, Bielefeld
stellv. Rennleiter: Alexander Bücker, Lage
Gesamtleitung: Werner Wienböker, Bielefeld

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2011
ADAC 125, ADAC KF2, ADAC Getriebe

Rennen 8

Rennen (22 Runden) started at 15:46:22

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

10.04.2011 15:45

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

Bambini
1
2
3
4
5
6
7
8
9

WF light
1

Nicht Klassifiziert (75% = 14 Runden)
NF

St.Nr.

23
12
33
27
15
10
14

202
17

2

4

Name

Maximilian Bauer
Nicholas Dahm
Justin Pech
Jan Buchwald
Deniz Mohr
Dennis - Peter Sco
Constantin Ernst
Noah Guse
Felix Smid

Adrian Meyer

Carlo Enrico Bocke

Wohnort

Hannover

Wentorf
Bergneustadt
Dortmund
Wallenhorst

Bielefeld

Celle

Bielefeld

Sponsor/Club

RSG Hamburg

MTC Fassberg

Team

Bauer Race

ADAC Team Hansa
CMD / Kosmic Deutschla
CMD / Kosmic Deutschla
AMC Diepholz

Racing Team Celle

Schaumburg-Racing

Fahrzeug

Zanardi / Iame

Energy / Iame
Komic / Iame
Komic / Iame
Komic / Iame

Monza / Iame

Mach 1 / Briggs & Stratto

Mach 1 / Briggs & Stratto

Runden

18
18
18
18
18
18
18
18
16

17

Diff.

1.275
1.489
6.300
9.876

11.147
11.751
16.545

2 Runden

NF

Gesamtzeit

12:18.518
12:19.793
12:20.007
12:24.818
12:28.394
12:29.665
12:30.269
12:35.063
12:44.905

12:18.323

0.909

Beste Zeit.

40.606
40.591
40.578
40.956
40.993
41.044
40.645
41.175
46.363

42.486

Punkte

20
18
16
15
14
13
12
11
10

20

0

Bemerkung

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 10.04.2011 17:47:36

Zeitnahme & Auswertung: Ralf Grote, Leopoldshöhe
Rennleiter: Wolfgang Rosteck, Bielefeld
stellv. Rennleiter: Alexander Bücker, Lage
Gesamtleitung: Werner Wienböker, Bielefeld

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2011
ADAC Bambini, ADAC WF light

Rennen 3

Rennen started at 14:09:50

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

10.04.2011 14:05

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

Bambini
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (75% = 15 Runden)
DQ

WF light
1
2

St.Nr.

12
23
33
15
10
14

202
17

27

4
2

Name

Nicholas Dahm
Maximilian Bauer
Justin Pech
Deniz Mohr
Dennis - Peter Sco
Constantin Ernst
Noah Guse
Felix Smid

Jan Buchwald

Carlo Enrico Bocke
Adrian Meyer

Wohnort

Hannover
Wentorf
Dortmund
Wallenhorst

Bielefeld

Bergneustadt

Bielefeld
Celle

Sponsor/Club

RSG Hamburg

MTC Fassberg

Team

Bauer Race
ADAC Team Hansa
CMD / Kosmic Deutschla
AMC Diepholz

CMD / Kosmic Deutschla

Schaumburg-Racing
Racing Team Celle

Fahrzeug

Zanardi / Iame
Energy / Iame
Komic / Iame
Komic / Iame

Monza / Iame

Komic / Iame

Mach 1 / Briggs & Stratto
Mach 1 / Briggs & Stratto

Runden

19
19
19
19
19
19
19
17

19

19
18

Diff.

0.290
5.378
9.057

11.484
11.871
36.913

2 Runden

DQ

1 Runde

Gesamtzeit

12:57.946
12:58.236
13:03.324
13:07.003
13:09.430
13:09.817
13:34.859
13:33.971

13:03.229

13:28.464
12:57.564

Beste Zeit.

40.509
40.380
40.714
40.829
40.953
40.763
41.413
46.222

40.756

41.339
42.261

Punkte

20
18
16
15
14
13
12
11

0

20
18

Bemerkung

Motor nicht eingetragen

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 10.04.2011 17:48:25

Zeitnahme & Auswertung: Ralf Grote, Leopoldshöhe
Rennleiter: Wolfgang Rosteck, Bielefeld
stellv. Rennleiter: Alexander Bücker, Lage
Gesamtleitung: Werner Wienböker, Bielefeld

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2011
ADAC Bambini, ADAC WF light

Rennen 9

Rennen (19 Runden) started at 16:07:14

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

10.04.2011 16:05

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

KF3
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (75% = 17 Runden)
NF

X30 jun
1

St.Nr.

53
23
28
30
10

202
55
96

15

13

Name

Chris Dahlmann
Moritz Dieckmann
Marc Obholz
Kristian Meiserer
Alexander von der
David Guse
Nick Spiertz
Paul Esser

Nikolaus Wengersk

Nico Rautenberg

Wohnort

Beckum
Ennigerloh
Beesten
Rhauderfehn
Hörstel
Bielefeld
Greven
Hannover

Lippstadt

Nordstemmen

Sponsor/Club

MSC Beckum
MSC Beckum

AMC Ibbenbüren

Team

CMD Racing / Kosmic De

Team Hemkemeyer
Team Hemkemeyer

Team Hemkemeyer
Meier Motorsport

Team Hemkemeyer

Fahrzeug

Kosmic / Vortex

Intrepid / TM
Intrepid / TM
Tony / XTR
Intrepid /Iame
Parolin / Iame

Intrepid / XTR

Parolin / Iame X30 jun

Runden

22
22
22
22
22
22
22
22

9

21

Diff.

0.362
7.127
8.346
8.865

16.450
27.408
36.052

NF

Gesamtzeit

13:07.683
13:08.045
13:14.810
13:16.029
13:16.548
13:24.133
13:35.091
13:43.735

5:41.728

13:40.818

Beste Zeit.

35.293
35.418
35.588
35.561
35.679
35.913
36.425
36.706

36.787

38.040

Punkte

20
18
16
15
14
13
12
11

0

20

Bemerkung

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 10.04.2011 17:45:42

Zeitnahme & Auswertung: Ralf Grote, Leopoldshöhe
Rennleiter: Wolfgang Rosteck, Bielefeld
stellv. Rennleiter: Alexander Bücker, Lage
Gesamtleitung: Werner Wienböker, Bielefeld

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2011
ADAC 125jun, IAME X30jun, ADAC KF3

Rennen 4

Rennen (22 Runden) started at 14:27:43

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

10.04.2011 14:25

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

World Formula
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (75% = 17 Runden)
NF

St.Nr.

1
10
3
6
2
5

15
4

14
12

16

Name

Emil Sawan-Mauia
Stefan Hock
Maira Müller
Max Bochnig
Valentin Jenkner
Laura Jebe
Manuel Mannz
Henrik Flatz
Oliver Wendland
Malte Bräuer

Till Schwiering

Wohnort

Berlin
Flensburg
Wunstorf
Geesthacht
Salzgitter
Schleswig
Minden
Geesthacht
Schwedt / O
Lasbek

Sachsenhagen

Sponsor/Club

AC Flensburg

ADAC Team Hansa

AC Flensburg
ADAC OWL
MSC Geesthacht
MSG Eberswalde
ADAC Team Hansa

MC Bückeburg

Team

ADAC Berlin / Brandenb
Kartschie.de
RSG Hamburg
RSG Hamburg
RSG Hamburg
Kartschmie.de
Schaumburg-Racing
ADAC Team Hansa

RSG Hamburg

RSG Hamburg

Fahrzeug

Gillard / Briggs & Stratton
Mach 1 /  Briggs & Stratto
Mach 1 /  Briggs & Stratto
Mach 1 /  Briggs & Stratto
Mach 1 /  Briggs & Stratto
Mach 1 /  Briggs & Stratto
Topkart / Briggs & Stratto
Mach 1 /  Briggs & Stratto
Topkart / Briggs & Stratto
Mach 1 /  Briggs & Stratto

PCR / Briggs & Stratton

Runden

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

3

Diff.

0.088
12.119
12.258
14.749
15.254
19.580
19.696
19.945
25.468

NF

Gesamtzeit

14:26.958
14:27.046
14:39.077
14:39.216
14:41.707
14:42.212
14:46.538
14:46.654
14:46.903
14:52.426

2:05.952

Beste Zeit.

39.186
39.179
39.496
39.171
39.532
39.502
39.631
39.592
39.688
39.827

39.801

Punkte

20
18
16
15
14
13
12
11
10
9

0

Bemerkung

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 10.04.2011 17:51:29

Zeitnahme & Auswertung: Ralf Grote, Leopoldshöhe
Rennleiter: Wolfgang Rosteck, Bielefeld
stellv. Rennleiter: Alexander Bücker, Lage
Gesamtleitung: Werner Wienböker, Bielefeld

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2011
ADAC World Formula

Rennen 5

Rennen (22 Runden) started at 14:46:48

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

10.04.2011 14:45

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

World Formula
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (75% = 17 Runden)
NF

St.Nr.

1
6
3

10
16
14
4

15
5
2

12

Name

Emil Sawan-Mauia
Max Bochnig
Maira Müller
Stefan Hock
Till Schwiering
Oliver Wendland
Henrik Flatz
Manuel Mannz
Laura Jebe
Valentin Jenkner

Malte Bräuer

Wohnort

Berlin
Geesthacht
Wunstorf
Flensburg
Sachsenhagen
Schwedt / O
Geesthacht
Minden
Schleswig
Salzgitter

Lasbek

Sponsor/Club

ADAC Team Hansa

AC Flensburg
MC Bückeburg
MSG Eberswalde
MSC Geesthacht
ADAC OWL
AC Flensburg

ADAC Team Hansa

Team

ADAC Berlin / Brandenb
RSG Hamburg
RSG Hamburg
Kartschie.de
RSG Hamburg

ADAC Team Hansa
Schaumburg-Racing
Kartschmie.de
RSG Hamburg

RSG Hamburg

Fahrzeug

Gillard / Briggs & Stratton
Mach 1 /  Briggs & Stratto
Mach 1 /  Briggs & Stratto
Mach 1 /  Briggs & Stratto
PCR / Briggs & Stratton
Topkart / Briggs & Stratto
Mach 1 /  Briggs & Stratto
Topkart / Briggs & Stratto
Mach 1 /  Briggs & Stratto
Mach 1 /  Briggs & Stratto

Mach 1 /  Briggs & Stratto

Runden

22
22
22
22
22
22
22
22
21
21

10

Diff.

0.202
6.522

12.875
17.516
17.792
18.252
20.543

1 Runde
1 Runde

NF

Gesamtzeit

14:26.148
14:26.350
14:32.670
14:39.023
14:43.664
14:43.940
14:44.400
14:46.691
14:28.357
14:49.932

7:07.582

Beste Zeit.

39.076
39.006
39.312
39.039
39.591
39.496
39.531
39.632
39.274
39.869

39.893

Punkte

20
18
16
15
14
13
12
11
10
9

0

Bemerkung

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 10.04.2011 17:52:32

Zeitnahme & Auswertung: Ralf Grote, Leopoldshöhe
Rennleiter: Wolfgang Rosteck, Bielefeld
stellv. Rennleiter: Alexander Bücker, Lage
Gesamtleitung: Werner Wienböker, Bielefeld

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2011
ADAC World Formula

Rennen 11

Rennen (22 Runden) started at 16:46:48

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

10.04.2011 16:45

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

IAME X30
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

St.Nr.

1
30
10
4

20
24
3
5
8

16
22
23

141
19
17
21

Name

Marvin Gnadt
Tony Tute
Sven Mitternacht
Bennett Ivens
Fabian Kurt Komor
Jean-Pierre Lossau
Marcel Volkmann
Jürgen Nehring
Dennis Lüdtke
Julian Klein
Yannick Stitz
Björn Flügge
Michael Gehrke
Dominik Müncheho
Michael Minschke
Wilhelm Wengersk

Wohnort

Nienhagen
Wedemark
Bremen
Seevetal
Melle
Lengede
Lohne
Beckum
Remscheid
Burgwedel
Söhlde
Hamburg
Ahlen

Dorfmark
Lippstadt

Sponsor/Club

AC-Wedemark
IM-Racing
RSG Hamburg

AMC Diepholz

Team

Team Hemkemeyer
CMD Racing / Kosmic De

Team Hemkemeyer

Meier Motorsport
im-Racing GbR Motorspo
CMD Racing / Kosmic De
Team Hemkemeyer
Meier Motorsport

MSC Hanseat

Racing Team Celle
Team Hemkemeyer

Fahrzeug

Intrepid / Iame
Kosmic / Iame
Tony / Vortex
Intrepid / Iame

Parolin / Iame
Zanardi / Iame
Kosmic / Iame
Intrepid / Iame
Parolin / Iame
Parolin / Iame
Gillard / Lame
Intrepid / Iame

Parolin / Iame
Intrepid / Iame

Runden

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21

Diff.

0.279
2.880
9.441

10.242
11.276
11.493
11.832
13.880
18.252
18.498
29.404
29.840
30.750
31.372

1 Runde

Gesamtzeit

13:08.296
13:08.575
13:11.176
13:17.737
13:18.538
13:19.572
13:19.789
13:20.128
13:22.176
13:26.548
13:26.794
13:37.700
13:38.136
13:39.046
13:39.668
13:32.691

Beste Zeit.

35.392
35.282
35.550
35.537
35.651
35.685
35.681
35.593
35.609
36.158
35.673
36.383
36.504
36.230
36.435
37.087

Punkte

20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3

Bemerkung

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 10.04.2011 17:49:25

Zeitnahme & Auswertung: Ralf Grote, Leopoldshöhe
Rennleiter: Wolfgang Rosteck, Bielefeld
stellv. Rennleiter: Alexander Bücker, Lage
Gesamtleitung: Werner Wienböker, Bielefeld

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2011
ADAC IAME X30

Rennen 6

Rennen (22 Runden) started at 15:06:29

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

10.04.2011 15:05

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup



Pos.

IAME X30
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nicht Klassifiziert (75% = 17 Runden)
NF

St.Nr.

1
4

10
24
5

20
3
8

22
30
23

141
17
16
21

19

Name

Marvin Gnadt
Bennett Ivens
Sven Mitternacht
Jean-Pierre Lossau
Jürgen Nehring
Fabian Kurt Komor
Marcel Volkmann
Dennis Lüdtke
Yannick Stitz
Tony Tute
Björn Flügge
Michael Gehrke
Michael Minschke
Julian Klein
Wilhelm Wengersk

Dominik Müncheho

Wohnort

Nienhagen
Seevetal
Bremen
Lengede
Beckum
Melle
Lohne
Remscheid
Söhlde
Wedemark
Hamburg
Ahlen
Dorfmark
Burgwedel
Lippstadt

Sponsor/Club

RSG Hamburg
IM-Racing

AMC Diepholz

AC-Wedemark

Team

Team Hemkemeyer
Team Hemkemeyer

Meier Motorsport
CMD Racing / Kosmic De

im-Racing GbR Motorspo
Team Hemkemeyer

CMD Racing / Kosmic De
MSC Hanseat

Racing Team Celle
Meier Motorsport
Team Hemkemeyer

Fahrzeug

Intrepid / Iame
Intrepid / Iame
Tony / Vortex
Parolin / Iame
Kosmic / Iame

Zanardi / Iame
Intrepid / Iame
Parolin / Iame
Kosmic / Iame
Gillard / Lame
Intrepid / Iame
Parolin / Iame
Parolin / Iame
Intrepid / Iame

Runden

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21

11

Diff.

5.704
6.280
7.437
7.844
7.928
8.203
8.777

15.679
16.646
29.687
30.687
31.204
33.039

1 Runde

NF

Gesamtzeit

13:05.004
13:10.708
13:11.284
13:12.441
13:12.848
13:12.932
13:13.207
13:13.781
13:20.683
13:21.650
13:34.691
13:35.691
13:36.208
13:38.043
13:09.028

6:50.237

Beste Zeit.

35.392
35.458
35.403
35.356
35.286
35.425
35.387
35.224
35.372
35.235
36.375
36.188
36.261
36.192
36.604

36.233

Punkte

20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4

0

Bemerkung

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 10.04.2011 17:50:19

Zeitnahme & Auswertung: Ralf Grote, Leopoldshöhe
Rennleiter: Wolfgang Rosteck, Bielefeld
stellv. Rennleiter: Alexander Bücker, Lage
Gesamtleitung: Werner Wienböker, Bielefeld

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für ADAC OWL

ADAC-Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2011
ADAC IAME X30

Rennen 12

Rennen (22 Runden) started at 17:07:24

Emstalstadion, Harsewinkel 0,785 Km

10.04.2011 17:05

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup


